РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ
НОВОСЁЛОВСКИЙ  РАЙОН
 ЛЕГОСТАЕВСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ

  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

25 февраля 2019г.                     с. Легостаево                                 №134-3Р
 О внесении изменений и дополнений в решение Легостаевского сельского Совета депутатов от 29.08.2017г №109-1Р «Об утверждении Положения  о порядке назначения и выплаты пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Легостаевского сельсовета.
На основании статьи 24 Федерального закона Российской Федерации от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», согласно ч.14 ст.9 Закона Красноярского края от 24.04.2008 № 5-1565 «Об особенностях правового регулирования муниципальной службы в Красноярском крае», руководствуясь статьями 27.1Устава Легостаевского  сельского Совета депутатов

Легостаевский сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Внесении в решение Легостаевского сельского Совета депутатов от 29.08.2017г №109-1Р «Об утверждении Положения  о порядке назначения и выплаты пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Легостаевского сельсовета» следующие дополнения:
   1.1. пункт 3.11 части 3 первое предложение дополнить словами:  «а также  в случае прекращения гражданства Российской Федерации».
2. Контроль за исполнением решения возложить на главного бухгалтера      Легостаевского сельсовета.
3.  Решение вступает в силу в день, следующий за днем  его официального опубликования в газете «Легостаевские вести».

Глава сельсовета                                                                            С.В. Лалетина